姓名 吴世春

性别 男

国籍 中国

住所和联系地址 北京市

身份证号码 2201021977

境外永久居留权 无

持有上市公司股份情况 20,006,121股，持股比例为10.00%

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

2025年1月2日，信息披露义务人控制的共青城青云数科投资合伙企业（有限

合伙）和伍静签署《股份转让协议》，约定伍静将其持有的湖南梦洁家纺股份有

限公司（简称“梦洁股份”，证券代码：002397）79,632,732股股份（占梦洁股

份总股本的10.65%）转让予共青城青云数科投资合伙企业（有限合伙），目前该

股份正在办理股票交割手续。

截至本报告书签署日，除ST路通和上述情况外，信息披露义务人不存在在

境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情

况。

5

第二节 本次权益变动目的及决策程序

一、本次权益变动目的

信息披露义务人基于对上市公司内在价值的认可，以及对上市公司投资价值

的判断，出于自身投资策略考虑增加上市公司股份。本次权益变动后，吴世春将

积极行使股东权利，致力于改善上市公司的经营，提高上市公司的资产质量，改

善上市公司的持续盈利能力，为全体股东带来良好回报。

二、信息披露义务人未来 12 个月内继续增持或处置其在上市公司中拥

有权益的股份的计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内继续增持上市

公司股份的可能，暂无处置其在上市公司中拥有权益股份的具体计划。如果未来

发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法

履行信息披露义务及相关批准程序。

三、信息披露义务人作出本次权益变动决定所履行的授权或审批程序

信息披露义务人为自然人，决定本次权益变动事项，无需另行履行其他授权

或审批程序。

6

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份数量变化情况

本次权益变动前，信息披露义务人通过司法拍卖持有上市公司股份

14,875,071 股，占上市公司总股本的 7.44%，为上市公司第一大股东。

2025 年 4 月 28 日至 7 月 7 日，吴世春通过深圳证券交易所集中竞价交易买

入上市公司股份 5,131,050 股，占上市公司总股本的 2.57%。本次权益变动完成

后，信息披露义务人取得上市公司股份 20,006,121 股，占上市公司总股本的

10.00%，仍为上市公司第一大股东。

本次权益变动前后，上市公司的主要股东持股情况如下表：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

吴世春 14,875,071 7.44% 20,006,121 10.00%

贾清 12,550,600 6.28% 12,550,600 6.28%

吴爱军 10,226,212 5.11% 10,226,212 5.11%

合计 37,651,883 18.83% 42,782,933 21.39%

二、本次权益变动方式

2025 年 4 月 28 日至 7 月 7 日，吴世春通过深圳证券交易所集中竞价交易买

入上市公司股份 5,131,050 股，使用资金总额为 0.54 亿元（不含交易费用），增

持股份的资金全部来源于自有资金。上述增持后，吴世春累计持有上市公司股份

20,006,121 股，占上市公司总股本的 10.00%。

三、本次权益变动涉及股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，本次权益变动涉及的标的股份不存在任何质押或冻结

等权利限制的情况。

7

第四节 前六个月内买卖上市公司股票的情况

一、信息披露义务人前六个月内买卖上市公司股票的情况

经自查，本报告书签署日前的六个月内，信息披露义务人通过深交所交易系

统买卖上市公司股票的情况如下：

交易日期 变动方向 交易均价（元） 合计数量（股） 交易方式

2025 年 4 月 买  9.69  48,500 集合竞价

2025 年 6 月 买  10.30  1,135,700 集合竞价

2025 年 7 月 买  10.44  3,946,850 集合竞价

合计   5,131,050

二、信息披露义务人直系亲属前六个月内买卖上市公司股票的情况

经自查，本报告书签署日前六个月内，信息披露义务人直系亲属不存在通过

深交所交易系统买卖上市公司股票的情况。